
Smlouva o zajištění workshopů Cirk La Putyka 

uzavřená v souladu s ust. § 1746,  odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,  občanského zákoníku, 
mezi: 
 
Cirk La Putyka, o.p.s.  
se sídlem: Šumavská 21/1048, Praha 2, 120 00 
IČO: 28968468 
DIČ: CZ28968468 
číslo účtu: 48 480 48 48/5500 
Zastoupená: Rostislavem Novákem 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Výstaviště Praha, a.s.  
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČ: 256 49 329 
DIČ: CZ25649329 
číslo účtu: 2015340111/6000 
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a Ing. Janem Stankem, 
členem představenstva 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1) Poskytovatel se touto Smlouvou o zajištění workshopů Cirk La Putyka (dále jen 

„smlouva“) zavazuje objednateli poskytnout služby specifované v této smlouvě 
a jejích přílohách a objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutí 
služeb uvedených v této smlouvě odměnu ve výši a za podmínek dále 
stanovených. 

 
2) Předmětem služeb dle smlouvy je zajištění realizace tzv. workshopů, a to za 

následujících podmínek v Areálu Výstaviště Praha ve dnech a časech 

  

 11. 07.  2020: 10:00 – 11:30 a 15:00 – 16:30 

25. 07. 2020:  10:00 – 11:30 a 15:00 – 16:30 

08. 08. 2020:  10:00 – 11:30 a 15:00 – 16:30   

22. 08. 2020:  10:00 – 11:30 a 15:00 – 16:30 

 

3) Workshopem se rozumí práce s dětmi a základní trénink dovedností 
v následujících disciplínách: trampolína, žonglování, balancování, pozemní 
akrobacie a stojky (dále jen „Workshopy“). 

 
 
 
 



 
II. 

Odměna 
 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu ve 
výši xxx,- Kč za každý den realizovaných workshopů a za splnění dalších 
povinností poskytovatele dle této smlouvy. Celková odměna za všechny dny 
workshopů bude tedy činit xxx,- Kč. Odměna za workshop/den se skládá 
z následujících položek:  

• xxx,- Kč za poskytnutí vybavení na pěti stanovištích 
• xxx,- Kč za práci lektorů na pěti stanovištích 
• xxx,- Kč za dopravu do místa workshopů 
• xxx,- Kč za stavbu jednotlivých stanovišť 
• xxx,- Kč za produkci workshopů.  

  
3) Celková odměna dle čl. II.1 bude uhrazena najednou bezhotovostním 

převodem na základě faktury vystavené poskytovatelem a bude splatná do 
10.9.2020. Závazek objednatele zaplatit za provedené služby bude splněn 
dnem připsání odměny na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4) Datem zdanitelného plnění je datum posledního dne workshopů.  
5) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn 

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky až do 
úplného zaplacení. 

 
III. 

Práva a povinnosti stran 
 

1) Objednatel se za účelem bezvadného poskytnutí služeb ze strany 
poskytovatele zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost nutnou 
k zajištění řádného poskytnutí služby a zejména mu pro tyto účely včas předat 
veškeré potřebné informace, o které poskytovatel objednatele požádá, a které 
jsou v příčinné souvislosti s konáním Workshopu. 

2) Poskytovatel je oprávněn při realizaci služeb použít spolupracující osoby či 
subdodavatele. V takovém případě však odpovídá objednateli ve stejném 
rozsahu, jako by služby poskytoval on sám. 

3) Poskytovatel je oprávněn v případě náhlé indispozice lektorů či vybavení a po 
předchozí domluvě s objednatelem a následném písemném souhlasu změnit 
jednu z disciplín a případně i změnit cenu za Workshop.  

3) Oznámí-li kterákoli ze stran, že k realizaci jednoho či více workshopů dle této 
smlouvy nedojde z důvodů, které nejsou závislé na vůli ani jedné ze stran (např. 
válečný stav, živelná pohroma, či jiná vyšší moc) nevznikne ani jedné ze stran 
nárok na úhradu vzniklých škod. V takovém případě jsou si smluvní strany 
povinny vrátit poměrnou část plnění které již v rámci plnění této smlouvy 
poskytly, a to za workshopy, které nebyly realizovány. Pro odstranění 
pochybností, nemoc poskytovatele není vyšší mocí.  

4) Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a 
informacích, o nichž se při realizaci této smlouvy dozvěděly, tj. jsou povinny 
zdržet se jakéhokoli sdělování těchto skutečností a informací třetím osobám. 
Případné porušení této povinnosti jednou ze smluvních stran zakládá právo 
druhé smluvní strany na smluvní pokutu ve výši 10 % ze stanovené odměny dle 
čl. II.1 této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká ani není omezen 
nárok smluvních stran na náhradu škody. 

 



 
 

IV. 
Další ujednání 

 
1)  Poskytovatel se zavazuje bezplatně poskytnout objednateli materiály pro 

propagaci, zejména logo vč. logomanuálu. V případě, že objednatel bude chtít 
do zaslaných materiálů, jakkoliv zasahovat či měnit jejích obsah, je povinen 
takto upravený materiál před další distribucí zaslat poskytovateli ke schválení. 
Bez předchozího schválení poskytovatelem, není objednatel oprávněn takto 
upravený materiál použít.  

2)  Objednatel se zavazuje zajistit prostor pro workshopy, a to pro variantu 
venkovní i vnitřní. Pro případ nepříznivých povětrnostních podmínek se 
objednatel zavazuje zajistit prostor Křižíkových pavilonů, pokud o toto požádá 
poskytovatel nejpozději 48 hodin předem. V případě, že taková žádost nebude 
a klimatické podmínky nedovolí uskutečnění Workshopu, zavazuje se 
poskytovatel Workshop uskutečnit znovu v témž kalendářním roce a bez nároku 
na dodatečnou odměnu.  

3)  Objednatel se zavazuje pro poskytovatele, či pro osoby určené poskytovatelem 
zajistit vstup do prostoru realizace workshopů, a to vždy v den konání 
workshopů od 8:00, a to za účelem přípravy jednotlivých stanovišť.   

 
4)  Objednatel se rovněž zavazuje zajistit pro lektory ev. další osoby vhodné 

zázemí v místě konání workshopů dle článku I. 2, které bude dostatečně 
prostorné a uzavíratelné. 

5)  V případě zrušení workshopů ze strany objednatele, které nebude oznámeno 
alespoň 48 hodin před konáním jednotlivých workshopů, se objednatel zavazuje 
uhradit 50 % odměny za zrušený workshop, a to nejpozději do 15 dnů po 
plánovaném termínu konání workshopu. 

6)  V případě, že poskytovatel workshop neprovede v termínu a čase určeným 
touto smlouvou, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši xxx,- Kč. V případě, 
že nebude provedena některá z disciplín, krátí se odměna o poměrnou část.  

7)  Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn na všechny možné v budoucnu vzniklé 
případné pojistné události, zejména na úrazy na zdraví účastníků Workshopu a 
prohlašuje, že přebírá za chování účastníků (návštěvníků) Workshopu, plnou 
zodpovědnost za Workshop a jím provozované atrakce a zavazuje se 
návštěvníky náležitě poučit o rizicích a podmínkách Workhospu. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1)  Pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo 

nevymahatelným, ostatní ustanovení zůstávají v plné platnosti a účinnosti a 
smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení jiným ustanovením, jež se bude co nejvíce blížit původnímu záměru 
smluvních stran. 

2) Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně. 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom.  
4) Smluvní strany prohlašují, že ujednání této Smlouvy uvedená v čl. II. odst. 1  

Smlouvy, týkající se odměny za poskytované služby, považují smluvní strany 
za obchodní tajemství, které je kterákoliv smluvní strana oprávněna zveřejnit 



jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 
strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen 
„metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, 
budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost Výstaviště 
Praha uveřejnit tato metadata v registru smluv, uveřejní-li je Výstaviště Praha 
jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 
dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo 
soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená 
metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím.    

5) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a současně 
předložením pojistné smlouvy dle odstavce 11.9. této smlouvy. 

         
Smluvní strany prohlašují, že se svobodně dohodly na obsahu této smlouvy a na důkaz 
toho připojují své podpisy. Současně prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že tato 
obsahuje úplnou dohodu o jejím předmětu. 
  

V ………… dne .................... 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Za objednatele, 
Tomáš Hübl, Jan Stanko 

V …………… dne ....................... 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Za poskytovatele, 
Rostislav Novák 

 
 
 


